
Uchwała Nr XXXVIII/281/2014
Rady Gminy Wijewo

z dnia 11 marca 2014r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXV/256/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 09 grudnia 2013r.

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami)

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:
§ 1

Uchyla  się  Uchwałę  Nr  XXXV/256/2013 Rady  Gminy  Wijewo z  dnia  09  grudnia  2013r.  w  sprawie 
aplikowania Gminnego Ośrodka Kultury w Wijewie o środki finansowe w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013, działanie 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” na 
realizację operacji pn. „Organizacja imprezy kulturalno – rekreacyjnej WIJEWIADA 2014”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr  XXXVIII/281/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 11 marca 2014r. w sprawie uchylenia 
Uchwały Nr XXXV/256/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 09 grudnia 2013r.

Uchwałą  Nr  XXXV/256/2013  Rady  Gminy  Wijewo  z  dnia  09  grudnia  2013r.  Rada  Gminy  Wijewo 
wyraziła  wolę  i  poparcie  dla  realizacji  przez  Gminny   Ośrodek  Kultury  w  Wijewie  operacji  pn. 
„Organizacja  imprezy  kulturalno –  rekreacyjnej  WIJEWIADA 2014”  w ramach  Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013, działanie 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” .
Gminny Ośrodek Kultury skierował do Rady Gminy pismo informacyjne o rezygnacji  z aplikowania 
środków finansowych na realizację powyższej operacji. W wyniku powyższego zasadne jest podjęcie 
stosownej uchwały.


